様式第１号（第５条関係）

令和４ 年 １ 月 ４ 日

可児市長  様

                申請者  住 所 可児市広見●●●番地

                     氏 名 可児  一郎

                     電話番号 ６２ － ○○○○

可児市家庭廃棄物処理施設設置補助金交付申請書

        コンポスト容器方式

        密閉発酵容器方式

 下記のとおり 機 械 器 具 方 式  を購入したので、可児市家庭廃棄物処

        枝 葉 等 粉 砕 機

理施設設置補助金交付要綱第 5条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１．購入年月日      令和２ 年 ４ 月 ５ 日

２．購入金額（税込み）        ３，５２０ 円

３．補助金交付申請額         １，７００ 円

          ※百円未満切捨て。施設の補助金上限額に達する場合は上限金額

＊添付書類    領収書（詳細明記されているもの）

記入例（申請書）

申請者の住所、氏名、電話番号を記入する。

※領収書の購入者名を記入すること。

購入した施設を○で囲む。

領収書に書かれている

購入日を記入する。

購入金額の２分の１（これが上限

を超える場合は上限額）で、百円

未満切捨ての金額を記入する。

領収書の金額を記入する。

領収書の原本（購入者氏名記載必須）を添付すること。

※領収書で品名等がわからない場合は、保証書または取扱説明書

の写しを添付する。

様式第３号（第６条関係）

 令和４ 年 １ 月 ４ 日

可児市長  様

                    住 所 可児市広見●●●番地

                    氏 名 可児  一郎

可児市家庭廃棄物処理施設設置補助金交付請求書

 可児市家庭廃棄物処理施設設置補助金交付要綱第 6条の規定により、次のと

おり請求します。

記

１．請求金額            １，７００ 円

２．振込先

              銀  行

   金融機関名  △△  信用金庫   ▲▲▲  支店

              農  協

   口座種別       普 通      当 座

   口座番号   １２３４５６７

   ふりがな   かに いちろう

   口座名義人  可児 一郎

申請書の「３．補助金交付

申請額」と同じ金額を記入

する。

※百円未満切捨て

申請者の住所、氏名、を記入する。

※申請書と同じであること。

振込先は申請者名義の口座を記

入すること。

記入例（請求書）